
Challenge Golf Entreprises Qualifs Coupe de France

GOLF DE MORMAL - 17.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROSELLE, Frédéric OLHAIN 9,1 74 74

2 --- VASSY, Stephane INESIS GOLF PAR 4,4 78 78

3 --- SADORGE, Sebastien INESIS GOLF PAR 7,2 79 79

4 --- MATHON, Loïc LILLE METROPOLE 7,6 80 80

5 --- GONNEAU, Alexandre PROCTER GAMBLE 10,5 81 81

6 --- SOBEZALZ, Frederic MERIGNIES 15,5 82 82

7 --- SCHAAF, Philippe LILLE METROPOLE 9,8 84 84

8 --- CHARTREZ, Julien ARRAS 14,9 86 86

9 --- CARRE, Robert LILLE METROPOLE 16,7 86 86

10 --- NUSSBAUMER, Jean DECATHLON SAS HDF 17,4 87 87

11 --- CHARTREZ, Stéphanie ARRAS 15,0 87 87

12 --- PENIN, Nicolas AGJSEP NORD 15,0 88 88

13 --- DEBEUGNY, Grégory 2FOPEN-JS 62 14,6 88 88

14 --- HENON, Pierre INESIS GOLF PAR 16,5 89 89

15 --- SCHOTTE, Philippe COMMUNAUTE 13,0 90 90

16 --- DURET, Paul-Henri DECATHLON SAS HDF 18,7 91 91

17 --- MALFAIT, Virginie LA REDOUTE 17,7 91 91

18 --- GRIGNON, Eric AGJSEP NORD 10,8 92 92

19 --- RYCKEBUSCH, Rodolphe AMIENS 14,1 92 92

20 --- GOULLIER, Fabien BONDUES 11,0 92 92

21 --- CROUZET, Thomas CLEA HAUTS-DE-FRANCE 21,4 92 92

22 --- LEBAS, Fabien SART 17,0 93 93

23 --- SCHRIFVE, Guillaume LA MONDIALE 15,6 93 93

24 --- JONCQUEL, Francois OLHAIN 14,9 93 93

25 --- MUNY, Antoine DECATHLON 21,2 94 94

26 --- MERLE, Mathieu COMMUNAUTE 21,4 95 95

27 --- BAYS, Julien CLEA HAUTS-DE-FRANCE 21,4 97 97

28 --- DELORME, Christian INESIS GOLF PAR 19,5 97 97
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29 --- FERNET, Grégory PROCTER GAMBLE 17,1 97 97

30 --- LE GODEC, Brigitte MERIGNIES 21,2 98 98

31 --- PRADIE, Jean Luc SALOUEL 17,6 98 98

32 --- HATTON, Olivier BRIGODE 19,7 99 99

33 --- LEFEVRE, Cedric COMMUNAUTE 21,4 99 99

34 --- PIRES, Jean-Pierre MORMAL 21,3 100 100

35 --- DEPRAETERE, Alexandre INESIS GOLF PAR 21,4 101 101

36 --- DREMIERE, Emmanuel LA REDOUTE 18,1 102 102

37 --- BRUTIN, Steeve COMMUNAUTE 21,4 102 102

38 --- LEBLOND, Guillaume DECATHLON SAS HDF 20,7 103 103

39 --- VAUTHIER, Bruno LILLE METROPOLE 21,4 104 104

40 --- COUSIN, Severine COMMUNAUTE 21,4 105 105

41 --- GONZALEZ, Emmanuel LA REDOUTE 14,5 106 106

42 --- HAVET, Quentin SCHENKER NORD 21,4 107 107

43 --- MAGNIER, Geoffray LILLE METROPOLE 21,4 111 111

44 --- DESCATOIRE, David LILLE METROPOLE 21,4 112 112

45 --- LIBRE, Anne-Sophie INESIS GOLF PAR 21,4 112 112

46 --- PETITPRE, Herve SCHENKER NORD 21,4 115 115

47 --- FATIEN, Jean-Luc 2FOPEN-JS 62 11,1 NR NR

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROSELLE, Frédéric OLHAIN 9,1 67 67

2 --- SOBEZALZ, Frederic MERIGNIES 15,5 68 68

3 --- NUSSBAUMER, Jean DECATHLON SAS HDF 17,4 71 71

4 --- CARRE, Robert LILLE METROPOLE 16,7 71 71

5 --- CROUZET, Thomas CLEA HAUTS-DE-FRANCE 21,4 72 72

6 --- GONNEAU, Alexandre PROCTER GAMBLE 10,5 73 73

7 --- CHARTREZ, Julien ARRAS 14,9 73 73

8 --- MUNY, Antoine DECATHLON 21,2 74 74

9 --- DURET, Paul-Henri DECATHLON SAS HDF 18,7 74 74

10 --- HENON, Pierre INESIS GOLF PAR 16,5 74 74

11 --- SADORGE, Sebastien INESIS GOLF PAR 7,2 74 74

12 --- CHARTREZ, Stéphanie ARRAS 15,0 74 74

13 --- PENIN, Nicolas AGJSEP NORD 15,0 75 75

14 --- MALFAIT, Virginie LA REDOUTE 17,7 75 75

15 --- DEBEUGNY, Grégory 2FOPEN-JS 62 14,6 75 75

16 --- MATHON, Loïc LILLE METROPOLE 7,6 75 75
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17 --- MERLE, Mathieu COMMUNAUTE 21,4 75 75

18 --- VASSY, Stephane INESIS GOLF PAR 4,4 76 76

19 --- SCHAAF, Philippe LILLE METROPOLE 9,8 76 76

20 --- BAYS, Julien CLEA HAUTS-DE-FRANCE 21,4 77 77

21 --- LEBAS, Fabien SART 17,0 78 78

22 --- LE GODEC, Brigitte MERIGNIES 21,2 78 78

23 --- LEFEVRE, Cedric COMMUNAUTE 21,4 79 79

24 --- SCHOTTE, Philippe COMMUNAUTE 13,0 79 79

25 --- SCHRIFVE, Guillaume LA MONDIALE 15,6 79 79

26 --- DELORME, Christian INESIS GOLF PAR 19,5 79 79

27 --- RYCKEBUSCH, Rodolphe AMIENS 14,1 80 80

28 --- PIRES, Jean-Pierre MORMAL 21,3 80 80

29 --- JONCQUEL, Francois OLHAIN 14,9 80 80

30 --- HATTON, Olivier BRIGODE 19,7 81 81

31 --- FERNET, Grégory PROCTER GAMBLE 17,1 81 81

32 --- DEPRAETERE, Alexandre INESIS GOLF PAR 21,4 81 81

33 --- BRUTIN, Steeve COMMUNAUTE 21,4 82 82

34 --- PRADIE, Jean Luc SALOUEL 17,6 82 82

35 --- GRIGNON, Eric AGJSEP NORD 10,8 83 83

36 --- GOULLIER, Fabien BONDUES 11,0 83 83

37 --- LEBLOND, Guillaume DECATHLON SAS HDF 20,7 84 84

38 --- VAUTHIER, Bruno LILLE METROPOLE 21,4 84 84

39 --- DREMIERE, Emmanuel LA REDOUTE 18,1 85 85

40 --- COUSIN, Severine COMMUNAUTE 21,4 85 85

41 --- HAVET, Quentin SCHENKER NORD 21,4 87 87

42 --- MAGNIER, Geoffray LILLE METROPOLE 21,4 91 91

43 --- DESCATOIRE, David LILLE METROPOLE 21,4 92 92

44 --- LIBRE, Anne-Sophie INESIS GOLF PAR 21,4 92 92

45 --- GONZALEZ, Emmanuel LA REDOUTE 14,5 93 93

46 --- PETITPRE, Herve SCHENKER NORD 21,4 95 95

47 --- FATIEN, Jean-Luc 2FOPEN-JS 62 11,1 NR NR
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Total :  94 joueurs


